[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2020

№_597
О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Протвино от 16.03.2020 № 157 «Об оборудовании улично-дорожной сети городского округа Протвино»
 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  постановлением Администрации городского округа Протвино от 27.12.2019 № 915 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением «КВАР» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», в целях обеспечения безопасности дорожного движения и приведения городской улично-дорожной сети в соответствие с требованиями ГОСТ Р52290-2004 и ГОСТ Р52289-2004,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1.  Внести изменения в п.1 приложения к Постановлению Администрации городского округа Протвино от 16.03.2020 № 157, заменив слова «Проспект Академика Сахарова, д.1,2,3 (на дворовой территории) на слова «Проспект Академика Сахарова, д.2, корп.1,2,3 (на дворовой территории)».
3.   Общему отделу  направить данное постановление в МБУ «КВАР», ОГИБДД ОМВД России по городскому округу Протвино, отдел  благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, для размещения на сайте Администрации городского округа Протвино.
        4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации Пояркова С.Г.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              С.Л. Кудряшов
                                                                        И.о. заместителя главы администрации
                                                                                                                        С.Г. Поярков
 Начальник отдела благоустройства                  Начальник юридического отдела

дорожно-транспортной

инфраструктуры

                     Е.Ю. Проходцева                                                                               Малая Т.Н.